CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3378-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 178/2023

Solicita informações sobre a existência de
projeto de alargamento da ponte sobre o Rio
Guaçu na OT-311 estrada que liga a PR-182
à localidade de Boa Vista.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do

artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo

Municipal solicitando informações sobre a existência de projeto de alargamento da ponte
sobre o Rio Guaçu na OT-311 estrada que liga a PR 182 à localidade de Boa Vista.

Deseja-se saber:

I – Existe projeto de alargamento da ponte sobre o Rio Guaçu na OT-311

estrada que liga a PR 182 à localidade de Boa Vista?

II – Em caso positivo (de existir projeto), seja ele em curto, médio ou longo

prazo, qual a previsão de início das obras?

III – Quais os custos da obra?

IV – Em caso negativo (da não existência de projeto), existe a intenção de

elaboração de projeto e execução ainda nesta gestão?

V – Em caso negativo, quais os motivos?

SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2023.

CHUMBINHO SILVA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8B1C5EC19674C174160C1DF798F274E1 CODIGO DO DOCUMENTO: 051207
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 178/2023
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva